中国远东国际招标有限公司海南分公司关于组建专家库公

开征集评审专家的通知

各评审专家:

为进一步规范海南分公司内部招标（采购）、非依法必须招标

项目评审以及招标人代表确定规范，高标准严要求开展招标代理工作，

现面向海南省公开征集评审专家。有关事宜通知如下：

一、主要职责

为海南分公司内部招标（采购）采购、非依法必须招标项目评

审以及招标人代表确定提供专业技术支撑。

二、征集时间

自发文即日起至 2024 年 12 月 30 日止。

三、征集范围

（一）海南省公共资源交易评标专家专业分类标准工程类（编

码 A）。

（二）海南省公共资源交易评标专家专业分类标准服务类（编

码 C）

四、专家条件

（一）政治立场坚定。遵守国家法律法规和政策规定，坚持原

则，作风正派，工作认真负责，具有良好的职业道德，自愿从事评审

工作；

（二）熟悉国家和海南省招投标相关政策、法律、法规和有关

技术标准，具有较高的政策、理论水平和专业技术，有较丰富的评审

工作能力；

（三）已经入选海南省公共资源交易综合评标评审专家库，未

被取消、暂停评审资格；

（四）现工作岗位能有一定时间参与专家评审工作，能够接受

招标评审工作委托；

（五）身体健康，年龄不超过 60周岁。

五、申报材料

中国远东国际招标有限公司海南分公司专家库专家申请表（详

见附件）；

六、征集程序

（一）个人报名。符合条件的人员，提交申报材料至我司电子

邮箱；

（二）组织审核。中国远东国际招标有限公司海南分公司对报

名的人员进行审核，按照择优原则，确定拟入库名单；

（三）通知确定。审核无误后发送入库通知，纳入“中国远东

国际招标有限公司海南分公司专家库”。

七、其他事项说明

（一）本次征集的专家库入库专家有效期三年。有效期内认真

履行职责，期满后本人提出申请继续担任评审专家且仍符合申报条件

的，将予以入库。

（二）参加评审的专家在评审工作期间，食宿费由我司承担，

并将按照相关财务制度规定给予劳务费。

（三）申请人须对提供的信息真实性负责。

八、联系方式

联系人：崔工

联系电话：0898-66735739、13876132468

联系地址：海南省海口市龙华路 39 号龙华雅苑 2座 7F

电子邮箱：zgydhnfgszb@163.com

附件：1、中国远东国际招标有限公司海南分公司专家库专家申

请表

2、公共资源交易评标专家专业分类标准

中国远东国际招标有限公司

2024 年 10 月 2 1 日